IV.2.5

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026

Spielplatze

Kinderspielplatz Aalfangschule
Kinderspielplatz Ahrensburger Kamp
Anger Ahrensburger Kamp
Kinderspielplatz Ahrensfelder Stieg
Kinderspielplatz Auestieg
Kinderspielplatz Blockhaus
Kinderspielplatz Buchenweg
Kinderspielplatz Espluguesring
Kinderspielplatz Forsthof Hagen
Kinderspielplatz Gartenholz
Kinderspielplatz Gorch-Fock-Stralie
Kinderspielplatz Grauer Esel
Jugendtreff Grauer Esel

Spielgerdte GroRe StralRe, Innenstadt
Kinderspielplatz Jungborn
Kinderspielplatz Kirschplantage Nord
Kinderspielplatz Kirschplantage Stid
Kinderspielplatz Lilienweg
Kinderspielplatz Familienwiese
Kinderspielplatz Nordstrandring
Kinderspielplatz Obstwiese
Kinderspielplatz Pionierweg
Kinderspielplatz Pomonaring
Kinderspielplatz Schaferweg
Discgolf-Anlage Schaferweg
Kinderspielplatz Schlehenstieg

Anlage zu TOP 17

UA/05/2018

Ubersicht éffentlich zuganglicher Spielplitze 11.09.2018

Zustand Baujahr Bedeutung Teilerneuerung /umfangreiche Rep.
gut 2010 ++
~ sehrgut 2016 EEEET
gealtert _ +
stark gealtert 2008 +

2016 ++

gealtert _ _ 2011 Spielschiff, 2012 Sandkiste, 2015 Karussell, 2018 Sandbagger
gut 2007 ++ 2018 Trampolin
gealtert +
gealtert ++
gut 2012 +
2018 ++
2014 R
2014 +
gut 2010 P 2015 Ikarus
stark gealtert + 2016 Sandkiste
gealtert ++ 2009 Kletterkomb., 2013 Doppelschaukel

stark gealtert

2016 Federwippgerat

gealtert 2004 2014 Uberarbeitung Wasserspielanlage
stark gealtert 2004
gut 2013 2018 Uberarbeitung Fallschutz
gealtert 2003 2017 Steg
 sehrgut 2013 4
_ 2018 ++
gut 2009 ++
DT 0
stark gealtert 2003 +



IV.2.5

027
028
029
030
031

032
033

034
035
036
037
038
039
040
041
042

Spielplatze

Kinderspielplatz Schulwald Reesenbiittel
Kinderspielplatz Slideroogstieg
Kinderspielplatz Veronika-Rath-Stral3e
Kinderspielplatz Viljandiring

Kinderspielplatz Woldenhornstieg

Skateanlagen
Skateanlage Helgolandring

Skateanlage Stormarnplatz

Bolzplitze

Bolzplatz Ahrensburger Kamp
Bolzplatz Blockhaus

Bolzplatz Erlenhof

Bolzplatz Friedensallee

Bolzplatz Helgolandring

Bolzplatz Familienwiese

Bolzplatz Kastanienallee
Bolzplatz Schulwald Reesenbiittel

Bolzplatz Stormarnplatz

Zustand
stark gealtert
gut
stark gealtert
stark gealtert

gealtert

gealtert

stark gealtert

gealtert
gealtert
 imBau
gealtert
gealtert
gealtert
gealtert
gealtert

gut

Ubersicht éffentlich zuganglicher Spielplitze

Baujahr

2018

2016

Bedeutung

++

++

++

++

++

Teilerneuerung /umfangreiche Rep.

2012 Spielschiff

2010 Funbox, 2014 Bank, Quarter
2011 Funbox, 2017 Quarter

2017 Bolzplatztore

2018 Volleyballanlage

11.09.2018



