11.09.2018

	Cuicleliano	7	Daviaha	Dadautusa	Tailannauanna (unafananaich a Dan	
	Spielplätze	Zustand	Baujahr	Bedeutung	Teilerneuerung /umfangreiche Rep.	
001	Kinderspielplatz Aalfangschule	gut	2010	++		
002	Kinderspielplatz Ahrensburger Kamp	sehr gut	2016	+++		
003	Anger Ahrensburger Kamp	gealtert	2002	+		
004	Kinderspielplatz Ahrensfelder Stieg	stark gealtert	2008	+		
005	Kinderspielplatz Auestieg	sehr gut	2016	++		
006	Kinderspielplatz Blockhaus	gealtert	1996	+++	2011 Spielschiff, 2012 Sandkiste, 2015 Karussell, 2018 Sandbagger	
007	Kinderspielplatz Buchenweg	gut	2007	++	2018 Trampolin	
800	Kinderspielplatz Espluguesring	gealtert	2002	+		
009	Kinderspielplatz Forsthof Hagen	gealtert	2000	++		
010	Kinderspielplatz Gartenholz	gut	2012	+		
011	Kinderspielplatz Gorch-Fock-Straße	sehr gut	2018	++		
012	Kinderspielplatz Grauer Esel	sehr gut	2014	+++		
013	Jugendtreff Grauer Esel	sehr gut	2014	+		
014	Spielgeräte Große Straße, Innenstadt	gut	2010	+++	2015 Ikarus	
015	Kinderspielplatz Jungborn	stark gealtert	1992	+	2016 Sandkiste	
016	Kinderspielplatz Kirschplantage Nord	gealtert	2001	++	2009 Kletterkomb., 2013 Doppelschaukel	
017	Kinderspielplatz Kirschplantage Süd	stark gealtert	2001	+	2016 Federwippgerät	
018	Kinderspielplatz Lilienweg	gealtert	2004	+++	2014 Überarbeitung Wasserspielanlage	
019	Kinderspielplatz Familienwiese	stark gealtert	2004	0		
020	Kinderspielplatz Nordstrandring	gut	2013	+	2018 Überarbeitung Fallschutz	
021	Kinderspielplatz Obstwiese	gealtert	2003	+++	2017 Steg	
022	Kinderspielplatz Pionierweg	sehr gut	2013	++		
023	Kinderspielplatz Pomonaring	im Bau	2018	++		
024	Kinderspielplatz Schäferweg	gut	2009	++		
025	Discgolf-Anlage Schäferweg	sehr gut	2015	0		
026	Kinderspielplatz Schlehenstieg	stark gealtert	2003	+		

	Spielplätze	Zustand	Baujahr	Bedeutung	Teilerneuerung /umfangreiche Rep.
027	Kinderspielplatz Schulwald Reesenbüttel	stark gealtert	2000	+ +	2012 Spielschiff
028	Kinderspielplatz Süderoogstieg	gut	2010	+	
029	Kinderspielplatz Veronika-Rath-Straße	stark gealtert	2004	Ş	
030	Kinderspielplatz Viljandiring	stark gealtert	2002	+	
031	Kinderspielplatz Woldenhornstieg	gealtert	2006	?	
	Skateanlagen				
032	Skateanlage Helgolandring	gealtert	1998	+++	2010 Funbox, 2014 Bank, Quarter
033	Skateanlage Stormarnplatz	stark gealtert	2002	+++	2011 Funbox, 2017 Quarter
	Bolzplätze				
034	Bolzplatz Ahrensburger Kamp	gealtert	2002	+ +	2017 Bolzplatztore
035	Bolzplatz Blockhaus	gealtert		+ +	
036	Bolzplatz Erlenhof	im Bau	2018	+ +	
037	Bolzplatz Friedensallee	gealtert		+ +	
038	Bolzplatz Helgolandring	gealtert		+ +	
039	Bolzplatz Familienwiese	gealtert		+ +	
040	Bolzplatz Kastanienallee	gealtert		++	
041	Bolzplatz Schulwald Reesenbüttel	gealtert	2000	+	
042	Bolzplatz Stormarnplatz	gut	2016	++	2018 Volleyballanlage